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جانشین پليس مبارزه با مواد مخدر پايتخت از کشف 
بیش از 81 کيلو ترياک از یک دستگاه خودروی مزدا در 
بزرگراه »آزادگان« خبر داد و گفت: در اين عمليات، یک 

قاچاقچي سابقه دار دستگير شد.‌ 
سرهنگ »حسین باباپور »، جانشین پلیس مبارزه با 
مواد مخدر تهران در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، به 
تشریح این خبر پرداخت و گفت: با تحقیقات انجام شده از 
سوی ماموران این یگان مشخص شد يکي از مواد فروشان 
سابقه دار با تهیه مواد مخدر از مرزهای جنوبی کشور، در 

صدد انتقال آن به شهر تهران با استفاده از یک دستگاه 
خودروی مزدا ‌می‌باشد که دستگیری متهم در دستور کار 

قرار گرفت.‌ 
این مقام انتظامی عنوان داشت: با انجام تحقيقات 
گسترده پليسي مشخص شد متهم در حال تردد در 
محورهاي مواصلاتي به تهران ‌می‌باشد و نتیجه تحقیقات 

پلیسی به مرجع قضائی منعکس و دستور توقیف خودرو و 
دستگیری راننده آن اخذ شد.‌ 

وی افزود: به دنبال اين موضوع بلافاصله روز گذشته 
تیم‌هاي عمليات ويژه پليس مبارزه با مواد مخدر تهران 
به محورهاي مواصلاتي شهر تهران اعزام شدند و پس از 
چندين ساعت گشت زني نامحسوس و هدفمند سرانجام 

خودروي مورد نظر را در بزرگراه »آزادگان« مشاهده و در 
اقدامي ضربتي و غافلگيرانه آن را متوقف و راننده آن را 

دستگير کردند.‌
سرهنگ باباپور تصریح کرد: در بازرسي از خودروی 
متهم 81 کيلو و 800گرم ترياک کشف شد و متهم پس از 
انتقال به پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت، به جرم خود 
اعتراف کرد.‌ جانشین پليس مبارزه با مواد مخدر تهران 
در پايان خاطرنشان کرد: متهم به همراه مواد مکشوفه به 

دادسرا منتقل شد.‌ 

توقیف مزدا با 81 کیلو ترياک 

فرمانده انتظامی شهرستان ری از شناسایی و 
کشف کارگاه تولید روغن خوراکی تقلبی، در محدوده 
»امین آباد« شهر ری خبرداد.‌ سرهنگ »محمدقاسم 
طرهانی« فرمانده انتظامی شهرستان ری در گفت 
و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهارداشت: 
در پی ساماندهی انبارها و کارگاه‌های سطح فرمانده 
انتظامی شهرستان ری، تیمی از ماموران اطلاعات 
کلانتری ۱۷۳ این فرماندهی هنگام گشت زنی در 
محدوده امین آباد، متوجه فعالیت غیر مجاز یک 
کارگاه متروکه شدند،که به طرز مشکوکی یک دستگاه 
خودروی باربری به داخل انبار تردد دارد.‌ وی افزود 
: پس از بررسی و مراقبت‌های شبانه روزی مشخص 
شد مرد جوانی با استفاده از یک دستگاه خودروی 
باری با جمع آوری روغن‌های مصرف شده و غیرقابل 
مصرف از فست فود‌ها و رستوران‌ها آنها را به این انبار 

متروکه انتقال ‌می‌دهد.‌ فرمانده انتظامی شهرستان 
ری در ادامه افزود: تحقیقات ماموران نشان از این 
داشت، این مرد جوان پس از اضافه کردن چندین 
مواد افزودنی و شفاف کننده، روغن‌های مصرف شده را 
مانند روغن تازه شفاف کرده و بصورت فله ای در بازار 
مصرف عرضه ‌می‌کند.‌ وی عنوان کرد: پس از انجام 
هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی تیمی از ماموران به 
همراه نماینده اداره بهدشات به محل مورد نظر اعزام و 
موفق شدند ضمن دستگیری متهم تعدادی تجهیزات 
کارگاهی کشف کنند.‌ سرهنگ طرهانی اضافه کرد: در 
این عملیات پلیسی بیش از ۵ هزار لیتر روغن تقلبی 
مصرف شده و غیر بهداشتی از این مکان کشف شد.‌ 
با پلمب کارگاه متروکه متهم برای تحقیقات بیشتر 
به مقر پلیس انتقال و در اختیار ماموران برای ادامه 

تحقیقات اولیه و تکمیلی قرار گرفت.‌ 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از 
کشف بیش از 200 هزار قلم انواع لوازم خانگی 
خارجی قاچاق به ارزش 38 میلیارد ریال از یک انبار 
کالا در »شورآباد« خبر داد.‌ به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، سرهنگ »هدایت بهرامی« رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی تهران در این خصوص بیان داشت: 
در پي دریافت اخباری مبني بر دپوی مقداری قابل 
توجهی انواع لوازم خانگی خارجی در یک انبار کالا در 
»شورآباد« بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان 
اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز این پلیس قرار گرفت.‌ 
وی گفت: بررسی‌های اولیه نشان از این داشت، فردی 
مقادیر فراوانی کالا خارجی قاچاق بدون مجوزهای 
قانونی با استفاده از خودروهای باربری در 2 ماه اخیر 
تخلیه و دپوکرده است.‌ وی افزود: کارآگاهان پس از 
بررسي و اطمینان از صحت خبر، با هماهنگی مقام 

قضائی از انبار بازدید و 200 هزار و 620 قلم لوازم 
خانگی قاچاق از قبیل: فلاسک چای، کارد و چنگال، 

کتری و.‌ .‌ .‌  فاقد مدارک گمرکی کشف کردند.‌ 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با بیان 
اینکه ارزش محموله کشف شده برابر نظر کارشناسان 
38 میلیارد ریال برآورد شده، اظهار داشت: با توجه به 
مقدار فراوان کالای قاچاق کشف شده کلیه این اموال 
با استفاده از 3 دستگاه خودروی خاور به مقر پلیس 
انتقال و در این رابطه یک نفر دستگیر و به مراجع 
قضائی معرفی شد.‌ سرهنگ بهرامی در پايان خاطر 
نشان كرد: مبارزه قاطع با قاچاقچيان و سوداگران 
مرگ، بطور ويژه در دستور كار نيروي انتظامي قرار 
دارد و از شهروندان تقاضا مي‌شود علاوه بر نخريدن 
كالاهاي قاچاق، هرگونه موارد مشكوك را از طريق 

تماس با تلفن 110 به پليس اطلاع دهند.‌ 

توقیف 38 میلیارد لوازم خانگی در »شورآباد«  کشف کارگاه تولید روغن خوراکی تقلبی در »ری«

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از 
شناسایی و دستگیری دو کلاهبردار اینستاگرامی که تحت 
عنوان فروش لباس‌های ارزان قیمت اقدام به کلاهبرداری 
از شهروندان ‌می‌کرد خبر داد.‌ پایگاه اطلاع رسانی پلیس 
فتا: سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتا 
تهران بزرگ در تشریح این خبر اظهار داشت شخصی به 
پلیس فتا پایتخت مراجعه و مدعی شد افرادی ناشناس از 
طریق یک صفحه اینستاگرامی فروش لباس ارزان قیمت 
از بنده کلاهبرداری کرده اند.‌ رئیس پلیس فتا پایتخت 
ادامه داد: شاکی در ادامه اظهار داشت در فضای مجازی 
به دنبال خرید لباس برای خود بودم که در یک صفحه 
اینستاگرامی تبلیغی از لباس‌های باکیفیت با قیمت‌های 
مناسب مشاهده کردم و بدون بررسی هویت گردانندگان 
صفحه مذکور مبلغی جهت خرید برای آنها واریز کردم 
اما بلافاصله پس از واریز وجه من را بلاک کردند و دیگر 

پاسخی از آنها دریافت نکردم.‌ 
سرهنگ معظمی گودرزی بیان نمود: کارشناسان 
پلیس فتا تحقیقات خود را آغاز کردند و پس از انجام 
اقدامات تخصصی و بکارگیری فنون تجربی و علمی ادمین 
و عامل اصلی صفحه این بوتیک اینستاگرامی شناسایی 

و پس از تشریفات قضایی مجرمین که دو نفر بودند در 
یکی از مناطق جنوبی تهران دستگیر و به پلیس فتا 

منتقل شدند.‌ وی با اشاره به اینکه متهمین بیش از پنج 
میلیارد ریال از مردم کلاهبرداری کرده بود افزود: مجرمین 

پس از حضور در پلیس فتا اظهار داشتند با راه اندازی 
یک صفحه اینستاگرامی و تبلیغات این صفحه به بهانه 
فروش لباس‌های اورجینال با قیمت بسیار مناسب مراجعه 
کنندگان را با ترفند فروش فوری ترغیب به پرداخت مبلغ 
قبل از ارسال کرده و پس از واریز وجه دیگر پاسخگوی 
تلفن نبودیم.‌ رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان 
توصیه کرد: فریب ظاهر زیبا و پر رنگ و لعاب صفحات 
اینستاگرامی را نخورید و خرید‌های خود را فقط از 
فروشگاه‌های معتبر و دارای مجوز و یا سایت و بسترهای 
رسمی آنها در فضای مجازی انجام دهید زیرا افراد سودجو 
این فضا را مکانی مناسب جهت انجام اعمال مجرمانه خود 
می‌دانند و از ساده لوحی برخی از کاربران پلی ‌می‌سازند 
برای رسیدن به مقاصد مالی نامشروع خود، همچنین قبل 
از دریافت کالا و بررسی سالم بودن و تطابق داشتن با 
خریدتان وجهی را به عنوان تسویه و یا بیعانه پرداخت 
ننمایید شهروندان همچنین ‌می‌توانند در صورت مشاهده 
موارد مشکوک، موضوع را از طریق مرکز فوریتهای 
سایبری با شماره تلفن 096380 و یا ‌سایت پلیس فتا 
به آدرس www. cyberpolice. ir بخش ارتباطات 

مردمی گزارش کنند.‌ 

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری قاتل فراری 
که در شرق تهران مرتکب جنایت شده بود، خبر داد و 
گفت: متهم پس از 6 سال با تلاش‌های شبانه‌روزی به دام 
کارآگاهان اداره دهم تهران افتاد.‌ به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، سرهنگ کارآگاه »علی ولیپور گودرزی« رئیس 
پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: اواخر سال 1396، وقوع 
درگیری خونینی در یک مراسم عروسی در شرق تهران از 
سوی شهروندان به مرکز فوریت‌های پلیسی 110 گزارش 
داده شد که با اعلام این خبر تیمی زبده از کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی راهی محل حادثه شدند و تحقیقات 

ابتدایی را آغاز کردند.‌ 
وی با بیان اینکه کارآگاهان در محل حادثه با جسد مرد 
جوانی مواجه شدند که هدف ضربات چاقو در یک نزاع قرار 
گرفته بود، افزود: بررسی‌های اولیه نشان می‌داد قاتل به 
همراه برادرش وارد این مراسم عروسی شده و با افرادی 
درگیر شده‌اند.‌ این مقام انتظامی عنوان کرد: تحقیقات 
ابتدایی کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی حکایت از آن 
داشت، قاتل با برگزارکنندگان مراسم عروسی از گذشته 
اختلاف شخصی داشته و به همین خاطر برای درگیری 
راهی محل مورد نظر شده اند.‌ سرهنگ کارآگاه ولیپور 

گودرزی متذکر شد: قاتل ابتدا با عربده‌کشی مراسم را برهم 
زده و سپس با برگزارکنندگان عروسی درگیر شده که در 
جریان این نزاع یک مرد جوان را با ضربات چاقو به قتل 

رسانده و پس از جنایت پا به فرار گذاشته است.‌ 
وی افزود: تحقیقات در رابطه با این پرونده ادامه داشت تا 
اینکه کارآگاهان با روش‌های علمی و بهره‌گیری از شیوه‌های 
کشف نوین جرم متوجه شدند قاتل پس از جنایت به شهر 
»اصفهان« گریخته و به صورت مخفیانه در خانه‌ای سکونت 
دارد.‌ رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: کارآگاهان 
دایره ویژه قتل پلیس آگاهی پایتخت پس از دریافت این 
اطلاعات مهم با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی بی‌درنگ 
راهی استان اصفهان شدند و متهم را در یک عملیات 
منسجم بازداشت کردند.‌ سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی با 
بیان اینکه متهم در جریان تحقیقات مقدماتی به جرم خود 
مبنی بر ایجاد نزاع مرگبار در مراسم عروسی در شرق تهران 
اعتراف کرده است، خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از 
سوی مرجع قضائی متهم برای روشن شدن زوایای پنهان 

پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران 
قرار گرفت.‌ 

سارق کهنه کار طی یک عملیات 
تعقیب و گریز بازداشت شد

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری 
سارق حرفه‌ای خودرو در جنوب تهران خبر داد.‌ به گزارش 
خبرنگار پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ کارآگاه »علی‌ولیپور 
گودرزی« رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: 
اردیبهشت ماه امسال، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی، کارآگاهان پلیس آگاهی در خیابان »فداییان 
اسلام« تهران در حال گشت‌زنی بودند که به یک خودروی 
دنا سفید رنگ تک سرنشین مشکوک شدند و تحقیقات 
ابتدایی را آغاز کردند.‌ وی افزود: بررسی‌های اولیه کارآگاهان 
نشان می‌داد، خودروی دنا چندی قبل از جنوب تهران به 
سرقت رفته و سرنشین آن سارق حرفه‌ای خودرو است که 
همین سرنخ کافی بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور 

صادر شود.‌ 

رئیس پلیس آگاهی پایتخت ادامه داد: سرنشین 
خودروی دنا پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به 
طرز خطرناکی متواری شد و با حرکات مارپیچ به یک 
راکب موتورسیکلت عبوری آسیب وارد کرد و بدون توجه 
به هشدارهای کارآگاهان به فرار خود ادامه ‌می‌دهد.‌ این 
مقام انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان در نخستین‌گام با 
رعایت قانون بکارگیری ساح به لاستیک خودروی متهم 
شلیک کردند که در ادامه با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه 
مذکور را متوقف و موفق به دستگیری مرد جوان شدند.‌ 
سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی با بیان اینکه از صندوق 
عقب خودروی دنا دوعدد لاستيک دنا و دو عدد لاستيک 
ريو سيم بوکسل خودرو، دو عدد باند تيوترسيستم، دو عدد 
گوشي و تبلت و تعدادي کارت عابر بانک مسروقه کشف 
شده است، گفت : متهم پس انتقال به اداره بیستم پلیس 
آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت دنا 
و سرقت‌های دیگر خودرو در سطح معابر تهران اعتراف کرد.‌ 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خاطرنشان کرد: با صدور 
قرار قانونی از سوی مرجع قضایی متهم برای کشف جرائم 
احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان 

اداره بیستم پلیس آگاهی قرار گرفتند.‌ 

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 2 مرد که از 
خانم‌ها با تهدید سلاح سرد زورگیری ‌می‌کردند، خبر داد و 
گفت: متهمان به 16 فقره زورگیری اعتراف کردند.‌ سرهنگ 
»محمد گودرزی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در 
تشریح این خبر بیان داشت: شب سی و یکم اردیبهشت ماه 
سال جاری عملیات کلانتری 141 شهرک راه آهن در حال 
گشت زنی در محدوده خیابان »کاج« تهران بودند که به 
یک موتورسیکلت 2 ترک که افراد گذری از خیابان را زاغ 
زنی ‌می‌کردند، مشکوک و تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی 

قرار ‌می‌دهند.‌ 
وی گفت: متهمان در همین حین به طرف خانمی حمله 
ور و با تهدید ساح سرد از وی اقدام به زورگیری کرده که 
ماموران به سرعت برای دستگیری زورگیران وارد عمل شدند 
و متهمان به محض رویت خودروی گشت با موتورسیکلت 
از محل متواری شدند.‌ این مقام انتظامی به اقدامات پیش 
دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری 

اشاره کرد و گفت: با اجرای طرح مهار و اعلام مشخصات 
متهمان به سایر گشت‌های انتظامی، موتورسیکلت متهمان 
متوقف و هر 2 متهم در یک عملیات منسجم و پلیسی 
دستگیر و در بررسی‌های بیشتر از متهمان سه دستگاه تلفن 
همراه کشف شد.‌ رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه 
داد: متهمان 50 و 23 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود 
و 16 فقره سرقت مشابه با همکاری همدیگر معترف و اظهار 
داشتند پس از سرقت و زورگیری تلفن همراه اموال مسروقه 
را به فرد معینی فروخته اند.‌ سرهنگ گودرزی در پایان 
با اشاره به سوابق متهمان در امر سرقت خاطرنشان کرد : 
در این رابطه شناسایی مالخر اموال مسروقه در دستور کار 

پلیس قرار دارد.‌ 
اعتراف راننده خودروی سواری به 30 فقره سرقت

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ همچنین از 

دستگیری 2 سارق لوازم و محتویات خودرو در گشت 
زنی‌های انتظامی خبرداد و گفت: متهمان به 30 فقره سرقت 
با همکاری یکدیگر اعتراف کردند.‌ به گزارش پایگاه خبری 
پلیس‌، سرهنگ »محمد گودرزی« رئیس پلیس پیشگیری 
پایتخت اظهار کرد: خرداد ماه سال جاری ماموران کلانتری 
141 شهرک راه آهن در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی، در محدوده »خیابان سروستان« تهران در حال 
گشت‌زنی بودند که به یک دستگاه خودروی پراید که راننده 
آن به آهستگی از کنار خودرو‌های پارک شده در کنار 

خیابان، عبور ‌می‌کرد مشکوک ‌می‌شوند.
وی افزود: بررسی‌های اولیه ماموران نشان می‌داد، پلاک 
خودروی پراید به طرز ماهرانه‌ای مخدوش شده است و 
همین سرنخ کافی بود تا ماموران دستور ایست وسیله نقلیه 

مذکور را صادر کنند.‌ 

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: راننده 
خودرو پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز 
خطرناکی از محل متواری و با حرکات مارپیچ به سایر 
خودروی‌های عبوری آسیب زد که ماموران در نخستین 
گام با ایجاد طرح مهار موفق شدند در اتوبان »آزادگان« 
خودروی متهمان را متوقف و هر دو متهم را دستگیر کنند.‌ 
سرهنگ گودرزی گفت: در بررسی‌های بیشتر از صندوق 
عقب خودروی متهمان علاوه بر آلات و ادوات سرقت، 2 
دستگاه باند، 3 عدد ضبط، تعداد زیادی مدارک سرقتی 
کشف شد.‌ رئیس پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: 
متهمان پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به 
جرم خود مبنی بر سرقت محتویات و لوازم خودرو در سطح 
معابر تهران در ساعات پایانی شب در خیابان‌های خلوت 
تهران و 30 فقره سرقت مشابه دیگر اعتراف کرد.‌ وی افزود: 
متهمان 27 و 36 ساله دارای سوابق متعدد در امر سرقت 

پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.‌ 

جانشین انتظامی استان مازندران از انهدام باند هرمی 
موسوم به شرکت مکس اوت خبر داد و گفت: در رابطه با 
این پرونده ۱۱ نفر بازداشت شده‌اند.به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، سرهنگ »سید موسی حسینی« اظهار کرد: با وقوع 
کلاهبرداری‌های متعدد از شهروندان با عنوان عضویت در 
باند هرمی موسوم به شرکت »مکس اوت« موضوع رسیدگی 
به پرونده در دستور کار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی 
قرار گرفت.وی افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان 
می‌داد، ۱۱ مرد با ایجاد یک هرم تحت عنوان شرکت مکس 

اوت با ترفندهایی از قبیل جذب در شرکت گردشگری و 
اعطای مدرک، جوانان را اغفال و جذب کرده و برای ضمانت 
از مال باختگان مبالغ زیادی دریافت و کلاهبرداری کرده‌اند.

جانشین انتظامی استان مازندران گفت: بنا برحساسیت 
موضوع، تحقیقات به صورت تخصصی آغاز شد و در مرحله 
اول کارآگاهان با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و 
روش‌های علمی هویت متهمان را شناسایی کردند.این مقام 
انتظامی عنوان کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی در گام بعدی 
با روش‌های علمی و بررسی‌های تخصصی مخفیگاه‌های ۱۱ 

متهم را در نقاط مختلف شهرستان محمودآباد شناسایی و 
پس از هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی موفق به دستگیری 
آنها شدند.سرهنگ حسینی افزود: متهمان پس از انتقال به 
پلیس آگاهی هدف تحقیقات قرار گرفتند و به جرم خود 
مبنی بر کلاهبرداری از شهروندان با شگرد تشکیل باند هرمی 
موسوم به شرکت مکس اوت اعتراف کردند.جانشین انتظامی 
استان مازندران خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی 
مرجع قضائی متهمان برای کشف جرایم احتمالی و شناسایی 

سایر شکات دیگر در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفتند.

کلاهبرداری اینترنتی با پوشش بوتیک اینستاگرامی

بازداشت قاتل فراری پس از 6 سال 

زورگیری از بانوان با تهدید سلاح سرد

انهدام باند هرمی موسوم به شرکت »مکس اوت« در مازندران

مرد مسلح یک خانه و ماشین را به گلوله بست 
ماموران انتظامی صحنه در عملیاتی موفق به دستگیری عامل تیراندازی به 
سمت یک واحد مسکونی در این شهر شدند.‌ به گزارش رکنا از کرمانشاه، پس 
از وقوع یک مورد تیراندازی به سمت منزل و خودرو شخصی در شهر صحنه، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.‌ ماموران کلانتری مرکزی 
شهر صحنه با انجام کارهای اطلاعاتی موفق به شناسایی عامل تیراندازی شده 
و در عملیاتی وی را دستگیر کردند.‌ ماموران همچنین در بازرسی از منزل فرد 
دستگیر شده یک قبضه سلاح شکاری پران کشف و پس از تشکیل پرونده وی 

را برای صدور حکم لازم تحویل مراجع قضائی شدند.‌ 

8 کشته و زخمی در آتش‌سوزی ساختمان 
5 طبقه در شیراز 

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز از وقوع آتش‌سوزی 
در یک آپارتمان پنج طبقه که ۳ کشته و ۵ مصدوم بر جای گذاشت خبر داد.‌ 
به گزارش رکنا، ‌هادی عیدی‌پور با بیان اینکه صبح دیروز حادثه آتش‌سوزی در 
یک آپارتمان 5 طبقه در محدوده بلوار فرصت شیرازی به سامانه ۱۲۵ اعلام شد، 
عنوان کرد: بلافاصله پس از دریافت گزارش ۷ ایستگاه عملیاتی به محل حادثه 
اعزام شدند.‌ وی خاطرنشان کرد: در این عملیات ۵ دستگاه خودرو اطفا حریق، 
۲ دستگاه خودرو تنفسی یک دستگاه بالابر نجات و یک دستگاه خودرو نجات 
حاضر بودند.‌ به گفته رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز تیم عملیاتی با انجام 
بررسی و ارزیابی اولیه متوجه رخ دادن آتش‌سوزی در طبقه چهارم این آپارتمان 
شدند که دود کاملا طبقات چهار و پنج را فرا گرفته بود.‌ او با اشاره به اینکه یکی 
از واحدهای مسکونی طبقه چهارم کاملا شعله ور بود و حریق از سمت تراس به 
بیرون زبانه ‌می‌کشید، اظهار کرد: آتش‌نشانان حاضر در عملیات به سرعت نسبت 
به نجات ساکنان اقدام و ۴۰ نفر از ساکنان را به بیرون هدایت کردند.‌ عیدی پور 
با بیان اینکه ۸ نفر در محل حادثه در اثر دودزدگی دچار مصدومیت شدید شدند، 
گفت: به رغم اینکه تعدادی از همکاران ما ماسک خود را بر صورت مصدومان 
زدند؛ متاسفانه 3 نفر از این شهروندان در اثر شدت دودزدگی جان خود را از 

دست دادند.‌ او افزود: ۵ مصدوم دیگر به مراکز درمانی اعزام شده‌اند.‌ 

پلمب شرکت‌های هرمی و بازاریابی شبکه‌ای غیرمجاز
معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا از اجرای مرحله اول 
طرح شناسایی و پلمب شرکت‌های هرمی و بازاریابی شبکه ای غیرمجاز خبر داد.‌ 
به گزارش رکنا، سرهنگ عبدالله چولکی، معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
پلیس آگاهی فراجا گفت: در راستای طرح شناسایی و پلمب شرکت‌های بازاریابی 
شبکه ای غیرمجاز و دسیسه‌های هرمی، مرحله اول این طرح با استفاده از امکانات 
و حداکثر توان پرسنلی و ظرفیت پلیس‌های تخصصی به مدت ۶ روز در سراسر 
کشور به مرحله اجرا درآمد.‌ وی با بیان اینکه این طرح در اواسط اردیبهشت ماه 
سال جاری برگزار شد، افزود: کارآگاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 
آگاهی موفق شدند در عملیاتی هماهنگ و منسجم ۱۵۷ نفر را دستگیر و ۴ 
شرکت بازاریابی شبکه‌ای غیرمجاز و ۸ مکان دسیسه‌های هرمی را پلمب کنند.‌ 
معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا تصریح کرد: بیشترین 
آمار دستگیری و کشفیات به ترتیب مربوط به استان‌های البرز، فرماندهی ویژه 
غرب تهران، خراسان رضوی و تهران بزرگ است.‌ وی با بیان اینکه فعالیت 
شرکت‌های هرمی طبق قانون ممنوع است، تصریح کرد: وعده پرداخت سودهای 
کلان بابت معرفی زیر مجموعه از سوی گردانندگان این قبیل شرکت‌ها، پوچ و 
فریبکارانه است و افراد جویای کار نباید در دام این گونه شیادان بیفتند.‌ سرهنگ 
 چولکی خاطرنشان کرد: نحوه فعالیت شرکت هرمی در سایت ایران هشدار 
www. iranhoshdar. ir اطلاع رسانی شده است که هموطنان می‌توانند با 
مراجعه به این سایت اطلاعات جامعی در خصوص فعالیت شرکت‌های هرمی 
کسب کنند.‌ وی ادامه داد: نحوه فعالیت و اسامی شرکت‌های بازاریابی شبکه‌ای 
 www. networkmarketing. mimt. نیز در سایت نتورک مارکتینگ
gov. ir و ایران هشدار اطلاع رسانی شده است.‌ این مقام انتظامی در پایان از 
شهروندان خواست که از پرداختن به فعالیت‌هایی که دریافت سود آن منوط به 
وارد کردن اعضای جدید است، جدا خودداری کنند و موارد مشکوک را در اسرع 

وقت با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در میان بگذارند.‌ 

کتک خوردن امدادگران اورژانس 
در محله تهرانپارس

سرپرست مرکز اورژانس استان تهران، از ضرب و شتم نیروی اورژانس استان 
خبر داد.‌ به گزارش رکنا، محمد اسماعیل توکلی گفت: حوالی ساعت ۱۶:۱۷ 
دقیقه روز سه شنبه، گزارشی مبنی بر تصادف یک دستگاه موتورسیکلت و عابر 
پیاده به مرکز ۱۱۵ اورژانس استان تهران اعلام شد.‌ وی خاطرنشان کرد: بلافاصله 
نیروهای اورژانس استان تهران به محل حادثه در خاک سفید تهرانپارس اعزام 
شدند.‌ توکلی تصریح کرد: زمانی که کارشناسان اورژانس در حال خدمت رسانی 
بودند ناگهان عده‌ای از تماشاگران حادثه به بهانه تأخیر اورژانس با کارشناسان 
درگیری فیزیکی پیدا می‌کنند و منجر به جراحت شدید پرسنل خدوم اورژانس 
و آسیب به آمبولانس می‌شوند.‌ وی با تاکید بر اینکه میزان ناوگان و منابع فعلی 
جوابگوی حجم درخواست مددجویان نیست، افزود: نیاز به عزم جدی در کشور 
جهت بهبود شرایط حال حاضر اورژانس استان تهران است.‌ توکلی تصریح کرد: 
هم اکنون کارشناس حادثه دیده تحت مراقبت پزشکی است و اداره حقوقی 
اورژانس تا حصول نتیجه و مجازات خاطیان پیگیر شکایت از این افراد است.‌ وی 
تاکید کرد: با توجه به کمبود منابع و فرسودگی ناوگان و خستگی همکاران عزیز 
و پرتلاش به دلیل حجم بالای مأموریت‌های اعزامی، از مردم فهیم درخواستم 
دارم از رفتارهای عجولانه و هیجانی نسبت به برخی از تأخیرهای ناخواسته 
همکاران ما پرهیز کنند.‌ سرپرست اورژانس استان تهران در پایان گفت: قطعاً 
در کنار ارائه خدمت به مردم شریف، کرامت همکاران تلاشگر اورژانس ۱۱۵ 
و حفظ سامتی این عزیزان از اولویت‌های مهم ما است و با هرگونه تعدی از 
طریق مراجع قضائی برخورد می‌شود و تا حصول نتیجه پیگیری جدی ادامه 

پیدا خواهد کرد.‌ 

چاقو کشیدن مرد ریگانی در بیمارستان 
برای کادر درمان

رئیس دادگستری شهرستان ریگان از بازداشت عامل اخال در نظم 
بیمارستان این شهرستان خبر داد.‌ به گزارش رکنا، جواد دهقان اظهار داشت: 
در پی گزارشی مبنی بر اخلال در نظم عمومی، قدرت‌نمایی با ساح سرد و 
تهدید کارکنان بیمارستان ریگان، بلافاصله بررسی موضوع در دستور کار دستگاه 
قضایی قرار گرفت.‌ این مقام قضایی بیان کرد: فردی ۳۰ ساله با ظن تاخیر در 
روند خدمت‌رسانی از سوی کادر درمان با استفاده از سلاح سرد اقدام به تهدید 
و ایجاد رعب و وحشت در بین کارکنان و مراجعان بیمارستان کرده بود که 
بلافاصله متهم شناسایی شد.‌ دادستان ریگان با بیان اینکه متهم با صدور قرار 
بازداشت موقت روانه زندان شده است، افزود: امنیت پزشکان، پرستاران و کادر 
درمان و رفاه حال بیماران مورد تاکید است و با مخلان نظم و امنیت به‌شدت و 

با قاطعیت، همراه با سرعت لازم، برخورد خواهیم کرد.‌ 

کشف ۳۵۰ ماینر طی سال گذشته در فارس
مدیر دفتر حراست و امور محرمانه شرکت توزیع نیروی برق استان فارس 
اعلام کرد که با همکاری خوب دستگاه‌های قضایی، اطلاعاتی و انتظامی، سال 
گذشته ۳۵۰ دستگاه ماینر )استخراج کننده رمزارز(، غیرمجاز در فارس کشف 
شده است.‌ ابوذر الوار گفت: سال گذشته در محدوده تحت مدیریت شرکت توزیع 
برق فارس، با همکاری عوامل انتظامی ۱۸ سارق شبکه برق دستگیر و به دست 
قانون سپرده شدند.‌ الوار با یادآوری اینکه از این سارقان ۲ میلیارد ریال اموال 
مسروقه کشف شد، مدعی شد که طی چند سال اخیر با تمهیدات انجام شده 
و بهره گیری از نظرات تخصصی کارشناسی، میزان سرقت از اماکن و تاسیسات 
کاهش یافته است.‌ این مقام مسئول در شرکت توزیع نیروی برق فارس همچنین 
گفت: در رتبه بندی شرکت توانیر، این شرکت در پایین ترین رده در زمینه 
سرقت تجهیزات قرار گرفته است.‌ الوار، بر لزوم حفظ و حراست از اموال بیت‌المال 
تاکید و اضافه کرد: از آنجا که حتی یک فقره سرقت هم، تضییع حقوق عامه 
مردم را به دنبال دارد، دفتر حراست و امور محرمانه شرکت، با همت و تلاش 
پرسنل خودپیشگیری از سرقت را به جد در دستورکار خود قرار داده است.‌ او 
خاطرنشان کرد: طی سال ۱۴۰۱ تعداد ۳۵۰ دستگاه استخراج رمز ارز غیر مجاز 
توسط شرکت توزیع نیروی برق استان فارس با تلاش پرسنل شرکت وهمکاری 

مراجع قضایی و انتظامی در نقاط مختلف کشف و ضبط شد.‌ 

اخبار کوتاه

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران گفت: با تلاش 
ماموران کلانتری خزانه 2 تن از عاملان رعب و وحشت و 
تخریب خودرو‌ها دستگیر شدند.‌ به گزارش خبرنگار پایگاه 
خبری پلیس، سرهنگ« امیرهوشنگ امیری« سرکلانتر 
هفتم پلیس پیشگیری تهران گفت: شامگاه دوم خرداد ماه 
سال جاری به دنبال اعلام درگیری دسته جمعی در محدوه 
خیابان »خزانه« تهران و ایجاد رعب و وحشت و اخلال 
در نظم سریعا تیم عملیات کلانتری 160 این پلیس در 
محل حاضر شدند.‌ وی گفت: بررسی‌های اولیه نشان از این 
داشت این افراد با استفاده از سلاح سرد موجب ایجاد رعب 
و وحشت شده اند و همچنین برای قدرت نمایی 5 دستگاه 

خودروی سواری را نیز تخریب کرده اند.‌ این مقام انتظامی 
افزود: بلافاصله ماموران وارد عمل شدند و در یک عملیات 
پلیسی و منسجم 2 نفر از عاملان اصلی نزاع و درگیری که 
39 و 45 ساله هستند دستگیر و از آنها دو قبضه سلاح 
سرد کشف کردند.‌ سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران 
ادامه داد: در این عملیات 2 دستگاه موتورسیکلت متهمان 
توقیف شد و هر 2 متهم برای تحقیقات پلیسی به کلانتری 
انتقال داده شدند.‌ سرهنگ امیری با اشاره به اینکه امنیت 
شهروندان خط قرمز پلیس است و با مخلان نظم و امنیت 
به جد برخورد ‌می‌شود، خاطر نشان کرد: پرونده و متهمان 

به مرجع قضائی معرفی شدند.‌ 

سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت از اجرای 
طرح امنیت اجتماعی و ارتقای سطح امنیت در محدوده 
کلانتری 128 تهران نو و دستگیری 2 خرده فروش مواد 
مخدر خبر داد.‌ سرهنگ »صادق ضرونی« در گفت و گو با 
خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: روز گذشته طرح ارتقاء 
امنیت اجتماعی در محدوده محله کلانتری تهران نو در پی 
شکایت‌های مردمی اجرا شد.‌ وی به شناسایی نقاط آلوده و 
جرم خیر در این محله اشاره کرد: گفت: با شناسایی این 
نقاط با رصد‌های اطلاعاتی خرده فروشان اصلی مواد مخدر 
نیز شناسایی و تردد این افراد تحت مراقبت‌های پلیسی 
قرار گرفت.‌ سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری تهران ادامه 

داد: پس از اخذ مجوز‌های لازم قضائی طرح روز گذشته 
ارتقای امنیت اجتماعی عملیاتی و در ماموران این پلیس 
سه نقطه آلوده در این محله را تحت کنترل قرار دادند.‌ وی 
با بیان اینکه خرده فروشان اصلی در اقدامی اطلاعاتی در 
این طرح شناسایی شدند افزود: در این اقدام 8 کیلو و 100 
گرم انواع مواد مخدر سنتی و صنعتی کشف شد.‌ سرهنگ 
ضرونی در پایان با اشاره به اینکه متهمان دستگیر شده به 
مقر پلیس انتقال و پس از انجام پی جوئی‌های انتظامی به 
مرجع قضائی معرفی شدند خاطرنشان کرد: این طرح در 
راستای رضایت مندی شهروندان و پاسخ به در خواست‌های 

مردمی اجرا شد.‌ 

اجرای طرح امنیت اجتماعی در محله تهران نو پایان درگیری با حضور پلیس 


